*Primus:* R. P. P. Fr. Franciscus Boronat, post merita, quæ exposuit in Capit. Cæsaraugustæ anno 1819 ad Præsentaturam obtinendam, sequentia exhibet, ad Magisterii lauream assequendam: Per tres annos supra tempus à Constitutionibus nostris præscriptum, Lect. primarii vices gessit, ex defectu Lectorum in Conv. Præd. Valentino. Inter hæc et alia id genus, Magisterii Novitiorum munus in eodem Præd. Conv. per septem menses exercuit.

*Secundus:* R. P. P. Fr. Ludovicus Navarro, peracto studiorum curriculo (in quo jam de Cl. Melch. Cani super Locis Theologicis opere vere aureo, cum 60 Dissertationibus ad Regni Valentini Ecclesiasticam Historiam præcipue pertinentibus, jam de universa Theologia Conclusiones publicas defendit) Lector renunciatus, per tres annos in suo Conv. Philosophiam docuit, et in Ss. Antonii et Onuphrii extra mœnia Valentina Cœnobio Magisterium studentium rexit per quadriennium.

Designatus Theologiæ Lector in Conv. Alonensi, dum Alonam cogitat, á Gallis, qui Valentiam cœperant, et ipse captus et in Galliam adductus, sex Religiosis, qui secum in Arce Montis-medii detinebantur, et sua nondum studia expleverant, nutu P. Provincialis, per tres annos Theologiam legit; qui anni postea á Rmo. P. M. Vicario Generali Ordinis approbati fuere ac si in aliquo Universitatis Conv. habitu fuissent. In Hispaniam redux in Conv. Fontinensi per unum annum, et in Ss. Antonii et Onuphrii per alios quatuor Lector extitit Theologiæ, et sic suæ lectionis cursum consummavit. = Hujus almæ Provinciae ex Superiorum speciali commissione Historiam condidit, ediditque, integrum decadem, ab anno videlicet 1808, ad annum usque 1818 comprehendentem. Unus est ex quatuor ad Sermones vespertinos, Dominicis diebus pro Smi. Rosarii devotione promovenda, in suo Conventu destinatus.

*Tertius*: R. P. P. Fr. Josephus Collantes, in Conv. Alonensi integrum Philosophiæ cursum legit, in Valentino Conv. del Pilar 12 annos insumpsit, duos Studentium Magisterio cum onere legendi Theologiam, decem vero in eamdem scientiam sacram docendo, et per 12 annos fuit Mag. Novitiorum in eodem Conv. et in suo nativo Conv. per quatuor annos idem munus explevit. Demum, gratia Exmi. ac Rmi. P. N. Magistri Generalis Fr. Joachimi Briz, ad Magisterii gradum habilis declaratur.

*Quartus*: R. P. P. Fr. Vincentius Ferrando, Artium lectioni per tres annos in Conv. S. Onuphrii vacavit; Magisterio Studentium per quatuor in Conv. S. Philippi; et per septem ac quatuor menses Summæ Theologicæ D. Thomæ in Conv. Ss. Antonii et Onuphrii, dispensatione super unum annum obtenta á Rmo. P. Mag. Vicario Generali Ordinis. = Eo tempore, præmissa habilitatione á R. A. P. Provinciali, Novitiorum institutioni in suo Conv. fuit designatus semel atque iterum,

et per triennium hoc munus explevit, idemque jam pri-  
dem in Conv. S. Philipi per biennium obivit. — Vice  
Regentis Studiorum officium in Conv. Ss. Antonii et  
Onuphrii per tres annos, et in Fontinensi per unum  
ac dimidium exercuit.

*Quintus*: R. P. P. Fr. Raymundus Juez, ad merita  
in antecedenti Capitulo exhibita, nihil addit.

### *PRO PRINCIPATU CATHALONIÆ.*

Ad Magisteria vacatura postulamus RR. PP. Præs.  
Fr. Thomam Gatell, filium Conv. Tarragonensis, ætat.  
57. prof. 41. Fr. Sigismundum Riera, filium Conv.  
Barchinonensis, ætat. 61. prof. 45. in antecedenti Ca-  
pitulo jam postulatos, Fr. Stephanum Serrat, filium  
Conv. Petrælatæ, ætat. 60. prof. 43. á Rmo. inter pos-  
tulatos adscriptum, ut ex Actis præcedentis Capituli cons-  
tat; Fr. Marianum Roquer, filium Conv. Vicensis, ætat.  
62. prof. 43. et Fr. Dominicum Roma, filium Conv.  
Barchinonensis, ætat. 55. prof. 39.

*Primus*: R. P. P. Fr. Thomas Gatell ad exposita  
merita in antecedenti Capit. quibus postulationem me-  
ruit, addit, insistere moderandæ Cathedræ Theologiæ  
Moralis, auctoritate Magistri Ordinis in suo Conv. Tar-  
raconensi erectæ; pro qua anno 1810, fuit electus cum  
litteris patentibus á R. A. P. Provinciali.

*Secundus*: R. P. P. Fr. Sigismundus Riera, meri-  
tis, quibus Præsentaturam, et postulationem ad Mag.  
obtinuit; addit, quam plurimos Sermones morales ha-  
bitos in omnibus fere dominicis diebus, præcipue in Mis-  
sionibus Barchinone habitis tempore anteacti jubilei.

*Tertius*: R. P. P. Fr. Stephanus Serrat. Post studio-  
rum curricula, in quibus generales conclusiones Philo-  
sophiæ ac Theologiæ defendit, Philosophiam per trien-  
nium docuit in Collegio Barcinonensi, tribusque Reli-  
giosis Præses adfuit in thesum certamine, et ibidem

Magistri studentium munus duobus annis exercuit. Dein in Conv. Gerundensi septem annis Theologiam legit, ubi publicis conclusionibus ex Summa Angelici Præcept. excerptis semel præfuit; atque uno anno omnia munia Canonici Lectoralis in Cathedrali ejusdem Civitatis subiit. Translatus inde ad Barcinonense Cœnobium Theologiæ lectionem duobus annis est prosecutus. In Rectorem Collegii Barcinonensis evectus, munus Pro Regentis per tres annos implevit, in quorum uno ob Lectorum inopiam Theologiam explicavit. Demum primam Cathedram Sacræ Theologiæ quatuor abhinc annis in Seminario Tridentino Tarragonensi moderatur, atque quinquies publicis thesibus ex Summa Sti. Thomæ de sumptis adstitit Præses.

*Quartus:* R. P. P. Fr. Marianus Roquer ad merita, quibus Præsentaturam obtinuit, addit, quod Verbum Dei pluries in Dertusensi Civitate prædicavit, maximè in præcipuis solemnitatibus.